

احتمال عرضه نقدی سکه در بورس کالا

مدیرعامل بورس کالای ایران از احتمال عرضه نقدی سکه در بورس خبر داد.

حسین پناهیان در گفت‌وگو با مهر گفت: در مورد سکه یا هر کالای دیگری، چنانچه شرایط پذیرش داشته باشد، بورس کالا آمادگی

و امکان عرضه نقدی آن را دارد.

مدیرعامل بورس کالای ایران از ارائه پیشنهادهات بورس کالا در این زمینه به بانک مرکزی خبر داد و تصریح کرد: عرضه کننده سکه باید این تمایل را داشته باشد که سمت عرضه را تقویت کند.

وی خاطرنشان کرد: از بانک مرکزی درخواست کرده‌ام که چنانچه در ارتباط با عرضه نقدی سکه به ما کمک کنند، از آمادگی کامل برای انجام معاملات آن برخورداریم و منتظر پاسخ بانک مرکزی در این زمینه هستیم.

پناهیان در پاسخ به این سوال که آیا عرضه نقدی سکه در بورس کالا می‌تواند به شفاف سازی و تعدیل نرخ‌ها کمک کند، گفت: مهمترین فاکتور شفاف‌سازی، قانون‌مندی و قابل پیگیری بودن است و به راحتی می‌توانید اتفاقات رخ داده در بازار را پیگیری کنید. وی تصریح کرد: به‌عبارت دیگر، می‌توان نوسانات بازار و دستکاری‌های بازار را رصد، پیگیری و ردیابی کرد، این بازار شفاف است و می‌تواند کمک زیادی در این زمینه بکند.

پیش از این با عرضه نقدی سکه در بورس کالا موافقت نکرده بود، افزود: در حال حاضر بانک مرکزی در حال مطالعه و بررسی عرضه نقدی سکه در بورس است و منتظریم که اگر به نتیجه و دستاورد مثبتی رسیدند، اقدام کنیم.

افزایش یارانه نان مشروط شد



دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها درباره افزایش یارانه نان توضیحات جدیدی داد.

محمدرضا فرزین در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر مبلغ ۴۵۵ هزار ریال به صورت ماهانه به هر فرد ایرانی پرداخت می‌شود که ۴۰۵ هزار ریال آن بابت اصلاح قیمت حامل‌های انرژی و آب و ۵۰ هزار ریال آن بابت نان است.

وی در ادامه با بیان اینکه در سال گذشته با توجه به افزایش قیمت تضمینی خریدگندم از کشاورزان توسط دولت، مجددا قیمت آرد و متعاقب آن نان نیز افزایش یافت، خاطرنشان کرد: بر این اساس مقرر شد معادل این افزایش مبلغ ۲۸۰ هزار ریال برای کل سال ۱۳۹۱ به هر فرد ایرانی پرداخت شود که این امر در سال گذشته عملیاتی شد.

دبیر ستاد هدفمندسازی یارانه‌ها با تأکیدبر این که در سال ۱۳۹۲ همچنان پرداخت ۵۰ هزار ریال یارانه نان به طور سرانه و ماهانه در قالب ۴۵۵ هزار ریال یارانه پرداختی مشابه سال ۱۳۹۱ ادامه خواهد داشت و قطع نمی‌شود، ادامه داد: دبیهی است افزایش مجدد یارانه نان، پس از نهایی شدن بودجه و تعیین قیمت تضمینی گندم و درآمدهای سازمان هدفمندی یارانه‌ها با مصوبه مجلس از این محل قابل بررسی و تصمیم‌گیری است.

تجمع بانزشتگان پالایشگاه آبادان

مقابل وزارت نفت

عده‌ای از بانزشتگان پالایشگاه نفت آبادان خواستار دیدار با وزیر و دریافت مطالبات خود هستند.

به گزارش ایسنا، این عده به همراه خانواده‌های خود از روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت مقابل وزارت نفت تجمع کرده‌اند و خواستار دیدار با وزیر نفت و دریافت مطالباتشان هستند، آنها تأکید کرده‌اند که تا حل مشکلاتشان به آبادان برنخواهند گشت.

یکی از این بانزشتگان گفت: طبق قانون سازماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن باید منازل سازمانی به شاغلین و بانزشتگان این صنعت واگذار شود اما با وجود دستور وزیر شاهد هستیم که مدیر عامل پالایشگاه آبادان از این کار سر باز می‌زند.

وی در ادامه مدعی شد: مدیر پالایشگاه آبادان به تنها دستور وزیر در این زمینه عملی نمی‌کند بلکه با گرفتن حکم از دادگاه قفل خانه‌های برخی از بانزشتگان را برید و اثاثیه آنها را به خیابان ریخت.

این بانزشتسته پالایشگاه آبادان با اشاره به این که فروردین ماه اسمال نیز در مقابل وزارت نفت تجمع کرده‌اند، گفت: با شروع نمایشگاه نفت در اواخر فروردین ماه تصمیم گرفتیم که سو نمایشگاه اعتراضی خود را رسانهای کنیم اما بعد از این که وزیر متوجه شد، طی نامه‌ای دستور داد که مشکل ما بانزشتگان حل شود اما با اتمام نمایشگاه باز هم فراموش شدیم.

او افزود: بارها به نمایندگان آبادان، خوزستان و کمیسیون انرژی نامه نوشتیم و آنها هم ضمن همدردی با ما طی چند نامه از وزارت نفت خواستند که خانه‌های سازمانی طبق قانون به کارمندان و بانزشتگان نفت واگذار شود اما متأسفانه گوش شنوایی نیست.

بنابراین گزارش، طبق قانون وزارت نفت باید ۱۰ هزار و ۷۰۰ دستگاه خانه را واگذار کند که از این تعداد ۸۲۰۰ دستگاه تاکنون به فروش رسیده که براساس آمار ۵۵۵هزارد از خانه‌های سازمانی مورد نظر به کارکنان غیرمرتبط با وزارت نفت واگذار شده است.

این در حالی است که تعدادی از شاغلین و بانزشتگان پالایشگاه آبادان فاقد مسکن هستند و می‌توان با این تعداد از خانه سازمانی که طبق قانون باید به کارمندان و بانزشتگان نفت واگذار شود ا صاحب خانه کرد.

یکی دیگر از بانزشتگان معترض هم گفت: طی نشست‌ی در اسفند ماه ۹۱ با حضور وزیر نفت، معاونان و مشاورین ایشان، مدیرعامل پالایشگاه و بانزشتگان، جناب قاسمی (وزیر نفت) امتیازاتی را برای ما در نظر گرفتند و به مدیر پالایشگاه اعلام شد، این دستورات نیز تاکنون نادیده گرفته شده است. این گزارش می‌افزاید: از جمله موارد قانونی و دستورالعمل‌های فروش خانه‌های سازمانی، ماده ۸ سازماندهی و فروش منازل مصوب ۷ اردیبهشت ماه ۸۷ هیئت دولت و اصلاحیه‌های مرتبط در سال‌های ۸۷ و ۸۹ مبنی بر فروش این خانه‌ها به قیمت کارشناسی به ساکنین شاغل و بانزشتسته است.

همچنین رئیس جمهوری در تاریخ ۳ خرداد ماه ۹۰ و ۱۹ دی ماه ۹۱ در زمان افتتاح فاز سوم پالایشگاه آبادان و واحدهای افزایش تولید بنزین این پالایشگاه بر واگذاری این‌س خانه‌ها به کارمندان و بانزشتگان نفت تأکید کرد. همچنین وزیر نفت نیز تاکنون طی ۶ نامه مبنی بر فروش خانه‌های سازمانی به قیمت کارشناسی به ساکنین آنها دستور داده است.

برنامه‌های جدید شورای رقابت برای کنترل بازار خودرو

رئیس شورای رقابت برنامه‌های آتی این شورا برای کنترل بازار خودرو را تشریح کرد.

جمشید پژویان گفت: امیدواریم طی ۶ ماه آینده، برخی مسائل و مشکلات موجود در صنعت خودروسازی که مرتبط با قیمت نهاده‌های تولید است را در شورای رقابت بررسی کنیم. در این زمینه قیمت‌گذاری قطعات و نهاده‌های تولید قطعه مورد بررسی قرار می‌گیرد، زیرا این مسئله تاثیر زیادی در قیمت تمام شده تولید خودروها دارد.

وی افزود: نهاده‌های تولید ممکن است به عنوان کالای مصرفی محسوب نشوند و در نتیجه، مصرف‌کننده متوجه افزایش قیمت آن نمی‌شود و هیچ انعکاسی در جامعه ندارد، اما به راحتی از سوی برخی افراد مورد افزایش قیمت قرار می‌گیرد. مثلا یک فرد معمولی درخواست خرید ورق آهنی ندارد، اما قیمت این نهاده در قیمت تولید کالاهای نهایی اثرگذار است و تاثیر آن به مصرف‌کننده منتقل می‌شود. وظیفه شورای رقابت در این مورد، حل مشکلات موجود در قیمت‌گذاری کالاهای انحصاری است که این کار را شروع کرده‌ایم.

پس از جهش قیمت خودرو، بخشی از افزایش قیمت که به ناحق صورت گرفته بود، با اصلاح قیمت، اما بخشی را که انصاف در آن رعایت شده بود، قیوم کردیم. ما نمی‌خواهیم سیاستمان به ورشکستگی خودروسازان و قطعه سازان منتهی شود، به همین دلیل با در نظر گرفتن تمام جوانب در مورد قیمت‌گذاری، سیاست‌گذاری کرده‌ایم.

پژویان اظهار امیدواری کرد طی ۶ ماه آینده و یا در مدتی کمتر از آن سر و سامان بهتری به بازار خودرو داده شود، البته این کار منوط به این است که جهش تومری در کشور اتفاق نیفتد.

پژویان در گفت‌وگو با فارس ادامه داد: شورای رقابت در جهت کنترل بازار، مطمئنا قراردادهای فروش خودرو را نیز مورد بررسی قرار می‌دهد و این مسئله جزء اختیارات شورای رقابت است تا قراردادی به صورت غیرمنصفانه منعقد نشود.

یکی از موارد انحصار این است که فروشنده، قراردادی را به خریدار تحویل کند که این موضوع را

کمیته تأمین ارتباطات تشکیل شد

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از تشکیل کمیته تأمین ارتباطات انتخابات در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد.

مجمدعلی قرقانی درمورد اهداف تشکیل این کمیته گفت: این کمیته به منظور ایجاد زمینه برگزاری انتخابات الکترونیکی، تسریع در مراحل مختلف ثبت‌نام و اجرای انتخابات، کاهش هزینه‌های برگزاری انتخابات و تأمین ارتباطات پایدار و مطمئن تشکیل شد است.

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات

رادیویی از تشکیل کمیته تأمین ارتباطات انتخابات در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد.

مجمدعلی قرقانی درمورد اهداف تشکیل این کمیته گفت: این کمیته به منظور ایجاد زمینه برگزاری انتخابات الکترونیکی، تسریع در مراحل مختلف ثبت‌نام و اجرای انتخابات، کاهش هزینه‌های برگزاری انتخابات و تأمین ارتباطات پایدار و مطمئن تشکیل شد است.

گمرک ایران اجازه ورود تراکتورهای مستعمل و دست‌دوم را به کشور صادر کرد.

به گزارش ایسنا، گمرک ایران اعلام کرد که پیرو بخشنامه‌های اداره کل مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت ایران با ورود و ترخیص تراکتورهای کشاورزی مستعمل با قدرت بیش از ۱۲۰ اسب بخار و سایر ماشین‌آلات خودگردان مستعمل کشاورزی موافقت کرد.

گمرک شرایط پنج‌گانه ورود تراکتورها و ماشین‌آلات مستعمل را به شرح زیر اعلام کرد:
۱- تراکتورها و ماشین‌آلات مستعمل مذکور بیش از ۴ سال از تاریخ ساخت آن‌ها نگذشته باشد.
۲- مشمول ضوابط فنی واردات خودرو نباشند.
۳- دارای نمایندگی خدمات پس از فروش فعال در کشور باشند.

۴- از برندهای معتبر جهانی شامل جاندر- کلاس- والترا- کیس- مسی- فرگوسن و نیولند باشند.
۵- موافقت کلی صرفا تا پایان سال ۱۳۹۲ و صرفا به لحاظ مستعمل بودن است و ترخیص کالاهای وارده مستعمل مذکور مشمول رعایت ضوابط ثبت سفارش در وزارت معن و معدن و تجارت هستند.
همچنین در خصوص سال ساخت دقت شود در صورت وجود هرگونه ابهام با ذکر دقیق شماره‌شناسی

با ابلاغ مصوبه هیأت وزیران

میزان مالیات و بیمه مسکن مهر تعیین شد

معاون اول رئیس جمهوری آن را برای اجرا ابلاغ کرد. براساس این ابلاغیه، تعرفه بیمه تأمین اجتماعی برای هر متر مربع مسکن مهر از تاریخ ۱۳۸۸/۱/۱

پروژه‌های تفاهمه‌نامه سه جانبه با سازندگان و تعاونیان و پیمانکاران فرعی طرف قرارداد با آنها را هر ۲ میلیون ریال برای هر واحد تعیین می‌شود و هیچ گونه مالیات دیگری به غیر از مالیات بر ارزش افزوده بابت خرید مصالح به این پروژه‌ها تلقی نمی‌گردد.

چگونگی تعیین قیمت بلیت قطار اعلام شد

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران شیوه تعیین قیمت بلیت قطار را اعلام کرد.

عبدالعلی صاحب محمدی در جمع خبرنگاران گفت قیمت‌ها برای بار و مسافر باید به صورت رقابتی باشد، اما اگر دولت تکلیف کند که قیمت کنترل شود مابه‌لتفاوت قیمت را خود دولت جبران می‌کند. وی در ادامه با بیان اینکه با کمک بخش خصوصی کارخانه تخصصی ساخت لکوموتیور را در کشور راه‌اندازی کردیم، افزود: محصولات این کارخانه مطابق با فناوری روز اروپا و با مصرف سوخت پایین است. مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه در این راستا نیز روشی را برای بازسازی لکوموتیوها توسط بخش خصوصی در نظر گرفته‌ایم، تصریح کرد: تاکنون ۴۸ لکوموتیو توسط این کارخانه تولید شده که در حال بهره‌برداری است.

وی ادامه داد: همچنین سیستم ملامت ایمنی و سرعت نیز در مسیر هدف‌گذاری و افزایش ظرفیت در این زمینه انجام شده است.

سیدمحمدی با بیان اینکه همه کشورهای منطقه باید به سمت و سوی ارتقای فنی تهیه ناوگان و بهره‌برداری بروند، تصریح کرد: این قضیه باید انطباق

اقتصادی

برنامه‌های جدید شورای رقابت برای کنترل بازار خودرو

شود. این مسئله به تصمیم شورای رقابت بستگی دارد و امیدواریم تا قبل از انتهای هفته آینده، نرخ تورم‌بخشی خودروهای خارجی و همچنین خودروهای داخلی با ارزبری بالا از سوی بانک مرکزی به شورای رقابت اعلام شود و پس از آن نیز قیمت جدید این نوع خودروها مشخص شود.

رئیس شورای رقابت در پاسخ به این سوال که خودروسازان در فرمول قیمت‌گذاری خودرو، هرچند وقت یکبار می‌توانند نسبت به روز رسانی نرخ تورم هر خودرو اقدام کنند، گفت: در قیمت‌گذاری اخیر، تورم بخشی خودرو از فروردین ۹۱ تا فروردین ۹۲ مد نظر بوده است که خودروسازان می‌توانند بر این اساس، محصولات خود را قیمت‌گذاری و عرضه کنند، اما اگر نرخ تورم در مدت ۵، ۴ یا ۶ ماه افزایش یابد، خودروسازان می‌توانند درخواست خود را برای تجدید نظر در قیمت خودرو به شورای رقابت ارائه کنند و یا اگر بانک مرکزی، نرخ تورم جدیدی را اعلام کند، می‌توانند آن را به شورای رقابت اطلاع دهند تا قیمت‌گذاری مورد بازنگری قرار گیرد.

وی تأکید کرد البته این طور نیست که

خودروسازان هر ماه، قیمت جدیدی برای خودروها ارائه کنند بلکه در یک دوره زمانی که جهش قابل توجهی در نرخ تورم صورت می‌گیرد، می‌توانند درخواست تجدیدنظر در قیمت خودروها را به شورای رقابت ارائه کنند. در موارد دیگر نیز دستورالعمل قیمت معمولاً در مدت یک سال مورد بازنگری قرار گرفته است ولی شرایط خاص اقتصادی می‌تواند ضرورت بازنگری در قیمت‌ها را به همراه داشته باشد. پژویان در پاسخ به این انتقاد که پس از اعلام قیمت جدید محصولات ایران خودرو و سایپا، این قیمت‌ها مورد انتقاد بسیاری از مصرف‌کنندگان قرار گرفت، زیرا انتظار داشتند کاهش قیمت بیشتری اتفاق بیفتد، گفت: من هم به عنوان یک مصرف‌کننده دوست دارم برای رفاه جامعه، قیمت خودرو تا ۵۰ درصد کاهش یابد، ولی واقعیت این است که قیمت‌گذاری باید طوری باشد که منافع کلی مصرف‌کنندگان نیز کاهش نیابد. زیرا اگر صنعت خودروسازی ورشکست شود، منافع همه مصرف‌کنندگان صدمه خواهد دید.

تأمین ارتباطات انتخابات تشکیل شد

اطلاعات و نمایندگان اپراتورها تشکیل شده است. وی بررسی اولیه خدمات تلفن ثابت، سیار و اینترنت در بیش از ۶۳هزار روستا و یک هزار و ۱۶۹ شهر، استفاده از ظرفیت بیش از ۱۶هزار دفتر پیشخوان خدمات دولت در سطح کشور، تأمین ارتباطات حدود ۷۰هزار حوزه برگزاری انتخابات از طریق شبکه‌های زیر ساخت کشور، خطوط MPLS مخابرات، شبکه ارتباطات سیار و تهیه دستورالعمل‌های لازم برای ابلاغ به دستگاه‌های اجرا از سوی اپراتورها را از جمله اقدامات کمیته

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

تأمین ارتباطات انتخابات عنوان کرد. معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اهمیت تأمین ارتباطات مطمئن در سطح شبکه زیرساخت‌های کشور در برگزاری انتخابات گفت: در این کمیته برای پیشگیری از قطع ارتباطات در برگزاری انتخابات و همچنین جلوگیری از اقدامات سایر دستگاه‌هایی که ممکن است در برگزاری انتخابات تداخلی ایجاد کنند، دستورالعمل‌های لازم برای ابلاغ به دستگاه‌های مسئول تهیه شده است.

برای ارائه مستندات افزایش حقوق کارگران تعیین شد مهلت یک‌ماهه دیوان عدالت اداری به وزارت کار و رفاه

وزارت کار یک ماه مهلت دارد تا دفاعیات خود درباره تعیین حداقل دستمزد سال جاری کارگران را به دیوان عدالت اداری ارائه کند.

عضو کمیته دستمزد شورای عالی کار با اعلام نامه‌نگاری دیوان عدالت اداری با وزیر تعاون، کار و رفاه درباره شکایت از تخلف در تعیین حداقل مزد امسال کارگران، گفت: وزارت کار یکماه مهلت دارد تا دفاعیات خود درباره عملکرد شورای عالی کار برای تعیین حداقل مزد ۴۸۷ هزار تومانی را ارائه کند.

حسین حبیبی در گفتگو با مهر از جدیدترین اقدامات صورت گرفته درباره شکایت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تخلف در تصویب افزایش ۲۵ درصدی حداقل دستمزد سال جاری خبر داد و گفت: دیوان عدالت اداری با ارسال نامه‌ای به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این وزارتخانه یک ماه مهلت داد تا دفاعیات خود درباره روش تعیین حداقل دستمزد امسال کارگران و مشمولان قانون کار را ارائه کند.

عضو کمیته دستمزد شورای عالی کار اظهار داشت: هم اکنون پرونده شکایت از دستمزد کارگران در روال قانونی خود دنبال می‌شود و دیوان عدالت اداری پس از دریافت دادخواست کارگران، به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای ارائه دفاعیه زمان داده است. حبیبی خاطرنشان کرد: پس از اتمام مهلت ارائه دفاعیات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارسال آن به دیوان عدالت اداری، دیوان رأی نهایی خود درباره شکایت کارگران را صادر خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه برای ارائه یک سری مستندات و بیان برخی موارد درخواست حضور در دیوان عدالت اداری به منظور بررسی شکایت کارگران از دستمزد ۹۲ را نیز داریم افزود: در هر صورت، هر رأیی که از سوی دیوان عدالت اداری داده شود باید به اجرا درآید.

این مقام مسئول کارگری رأی دیوان عدالت اداری را فصل الخطاب دانست و درباره اظهارنظر برخی گروه‌های کارفرمایی درباره عدم اجرای افزایش دوباره دستمزد امسال کارگران بیان داشت: اجرای قانون کار در این باره باید مد نظر قرار گیرد. به گفته حبیبی، در اجرای مواد ۴۱ و ۱۶۷ قانون کار از سوی شورای عالی کار تخلف صورت گرفته و اظهارات برخی مسئولان کارفرمایی درباره می‌یملی کارفرمایان در اجرای رأی احتمالی دیوان عدالت اداری مایه تأسف است.

عضو کمیته دستمزد شورای عالی کار اظهار کنیم:مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با بیان داشت: اینکه برخی گروه‌های کارفرمایی مطرح اینکه ۱۵شرکت وابسته به راه‌آهن در کشور داشتیم که اکنون به بخش خصوصی واگذار شده‌د افزود: اکنون واگن باری و مسافری را نیز به بخش خصوصی واگذار و نیز ۱۲هزار واگن موجود به بخش خصوصی واگذار شده است.

صفحه ۴ از ۴

پنج شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۲
۲۸ جمادی الثانی ۱۴۲۴ – شماره ۲۰۴۸۸

کوتاه اقتصادی

* مدیرعامل بانک مسکن خبر داد: این بانک ۷۹۲ هزار میلیارد ریال ناخالص تسهیلات پرداختی دارد که بخش اعظم آن مربوط به مسکن مهر است.قدرت‌الله شریفی با اعلام این خبر افزود: با توجه به این که عمده واحدها واگذار شد، ولی دفترچه اقساط برای آنان صادر نشده باید هرچه سریع‌تر نسبت به صدور دفترچه اقساط اقدام شود.
* **معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع برق تهران با بیان اینکه نصب کنتور برق بسته به شرایط شاید شش ماه هم طول بکشد گفت: سال گذشته در تهران کمبود کنتور داشتیم اما از شهریور ماه سال گذشته این مشکل مرتفع شد.**

* سرپرست مؤسسه اعتباری توسعه از تسویه بدهی ۵ هزار میلیاردریالی این مؤسسه خبر داد و گفت: در حال حاضر املاک مازاد شناسایی و به کانون کارشناسان رسمی دادگستری ارائه شده و در مرحله کارشناسی قرار دارد.غلامرضا خلیل ارجمندی همچنین از برنامه‌ریزی برای تشکیل هلدینگ بزرگ گروه اقتصادی توسعه خبر داد و اظهار داشت: این هلدینگ بزرگ از سامانه‌های مجموعه‌های ارائه‌کننده بخش خصوصی که در زمینه‌های مختلف اقتصادی و در ارتباط با مؤسسه فعالیت می‌کردند، ایجاد می‌شود.
* **رئیس مرکز تربیت مربی استان البرز گفت: ۶۰ نفر از مربیان عراقی در ۱۸ روز ارتقا یاردهیبهشت ماه در ایران، آموزش مهارت کسب کردند.علی تولکی کلیایگانی با مراسم پایانی حضور مربیان عراقی در ایران در مرکز تربیت مربی کرج، افزود: آموزش یاد شده در جهت تفاهنامه مشترک میان وزارتخانه‌های کار ایران و عراق بوده است.وی با بیان اینکه مربیان عراقی در ۴ رشته آموزشی(الکترونیک، برق، فناوری خودرو، آموزش مهارت کسب کرده‌اند، افزود: مربیان آموزش تخصصی را در یک دوره ۱۰۰ ساعته گذراندند.**

* **با اجرای عملیات کابل برگردان ارتباط تلفنی مشترکین با پیش‌شماره‌های ۷۷۵۴ الی ۷۷۵۶، ۷۷۵۹ الی ۳۳۱۴، ۳۳۱۵، ۳۳۶۴، ۳۳۶۵ الی ۳۳۸۰، ۳۳۸۴ الی ۶۶۲۵، ۶۶۲۸ الی ۶۶۲۹، ۶۶۶۷ الی ۶۶۶۹، ۶۶۷۰ الی ۷۷۰۰ الی ۷۷۳۴، ۷۷۰۸ الی ۷۷۳۶، ۷۷۳۸، ۳۵۲۵، ۴۴۹۵ و ۴۴۳۵ از امروز و روز شنبه به مدت ۷۲ ساعت دچار اختلال می‌شود.**

تشکیل کار گروه‌های تخصصی

برای توسعه بازار سرمایه

دبیر کل کانون نهادهای سرمایه‌گذاری از تشکیل سه کارگروه تخصصی برای توسعه بازار سرمایه خبر داد.

به گزارش ایسنا، بهروز خدارحمی در جریان هفتمین نمایشگاه تخصصی بورس، بانک و بیمه در نشست خبری گفت: کارگروه‌های ویژه‌ای در حوزه تحلیل‌های تخصصی، حقوقی و تأمین سرمایه توسط کانون کارگزاران تشکیل شده است زیرا تحلیل برای توسعه بازار سرمایه بسیار مهم است.

وی افزود: در حال حاضر کانون نهادهای سرمایه‌گذاری در حال تشکیل دپارتمان تخصصی تحلیل کتان و پایش بازار است. این کارگروه تخصصی در قدم اول به تحلیل کلان کسب و کار و پیش‌بینی بازار در قدم اول پرداخته و سپس به جزئیات صنعت می‌پردازد.خدارحمی با تأکید بر اینکه تجربیات در این حوزه در کشور ما بسیار کم است، گفت: قصد داریم در این خصوص از موسسات بین‌المللی کمک بگیریم که در این راستا با یک موسسه بین‌المللی به تفاهم رسیدیم تا به صورت فصلی گزارش‌های «بیزینس مونیتور» را در خصوص فضای کسب و کار و صنعت در ایران در اختیار ما قرار دهدوی با تأکید بر اینکه این گزارش‌ها مختص فضای اقتصادی ایران بوده و بومی‌سازی شده است، افزود: براساس این طرح ابزارهای مالی که قرار است وارد بازار سرمایه شوند در ابتدا توسط کنسرسیوم‌هایی از اعضای کانون مورد استفاده قرار می‌گیرند تا نقاط ضعف و قدرت آنها بررسی شود.

به اعتقاد او سرمایه‌گذاران عادی ترجیح می‌دهند در ابزارهای جدید برای اولین بار سرمایه‌گذاری نکنند. به همین دلیل ما نیازمند گروه‌هایی بودیم تا برای طرح‌های اولیه وارد عرصه سرمایه‌گذاری شوند که در نهایت کنسرسیوم‌هایی از اعضای کانون تشکیل شد تا در ابتدا از ابزارهای جدید استفاده کنند.

دبیر کل کانون نهادهای سرمایه‌گذاری در ادامه از تشکیل کارگروه حقوقی در این نهاد در سال جاری خبر داد و گفت: اکثر اعضای کانون و شرکت‌های بازار سرمایه نیازهای حقوقی دارند اما برای آنها مقرون به صرفه نیست که برای تأمین این نیازها یک کارگروه تخصصی تشکیل دهند یا اینکه نیازی نیست برای مشکلات کوچک این کار را بکنندوی ادامه داد به همین دلیل قصد داریم تا با تشکیل کارگروه حقوقی در کانون، نیازهای حقوقی اعضا را برطرف کنیم. وی به تدوین مقررات برای این کارگروه اشاره کرد و گفت: اعضا می‌توانند مشکلات حقوقی خود را از طریق این کانون برطرف کنند. خدارحمی همچنین از تشکیل کارگروه تأمین سرمایه خبر داد و گفت: این کارگروه به طور کامل مستقل تصمیم‌گیری و فعالیت کرده و در عرصه تأمین مالی از طریق بازار سرمایه هدف‌گذاری شده است.

معامله اوراق سلف نفتی در آینده نزدیک

از سوی دیگر رئیس سازمان بورس از معامله اوراق سلف نفتی در آینده نزدیک خبر داد. وی همچنین بیان کرد که به مطالب منتشره دربرخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه: «رئیس کل بانک مرکزی: از مرجعی برای واردات دارو اختصاص نداده است» اعلام کرد: بهمنی رئیس کل بانک مرکزی در جلسه مجلس شورای اسلامی تأکید کردند: «تعیین ارز به نرخ مرجع یا میبادله ای بر عهده دستگاهها و وزارتخانه های ارتباط است و بانک مرکزی به عنوان سیاستگذار پولی و ارزی در امور سایر سازمان‌ها و وزارتخانه ها دخالت نمی‌نماید»

شایان ذکر است بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از آغاز سال جاری تا تاریخ ۹۲/۱/۱۶ مبلغ یک میلیارد و شصصد میلیون دلار برای کالاهای اساسی و بالغ بر ۱۵۷میلیون دلار برای دارو مواد اولیه دارویی داروئی و تجهیزات پزشکی اختصاص یافته است. روابط عمومی بانک مرکزی با اشاره به مطالب منتشره دربرخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه: «رئیس کل بانک مرکزی: از مرجعی برای واردات دارو اختصاص نداده است» اعلام کرد: بهمنی رئیس کل بانک مرکزی در جلسه مجلس شورای اسلامی تأکید کردند: «تعیین ارز به نرخ مرجع یا میبادله ای بر عهده دستگاهها و وزارتخانه های ارتباط است و بانک مرکزی به عنوان سیاستگذار پولی و ارزی در امور سایر سازمان‌ها و وزارتخانه ها دخالت نمی‌نماید»

اختصاص ۱/۶ میلیارد دلار به اعلام کرد: از آغاز سال تا تاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه جاری مبلغ یک میلیارد و شصصد میلیون دلار برای کالاهای اساسی و بالغ بر ۱۵۷میلیون دلار برای دارو مواد اولیه داروئی و تجهیزات پزشکی اختصاص یافته است.

روابط عمومی بانک مرکزی با اشاره به مطالب منتشره دربرخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه: «رئیس کل بانک مرکزی: از مرجعی برای واردات دارو اختصاص نداده است» اعلام کرد: بهمنی رئیس کل بانک مرکزی در جلسه مجلس شورای اسلامی تأکید کردند: «تعیین ارز به نرخ مرجع یا میبادله ای بر عهده دستگاهها و وزارتخانه های ارتباط است و بانک مرکزی به عنوان سیاستگذار پولی و ارزی در امور سایر سازمان‌ها و وزارتخانه ها دخالت نمی‌نماید»

بانک مرکزی اعلام کرد: از آغاز سال تا تاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه جاری مبلغ یک میلیارد و شصصد میلیون دلار برای کالاهای اساسی و بالغ بر ۱۵۷میلیون دلار برای دارو مواد اولیه داروئی و تجهیزات پزشکی اختصاص یافته است.

روابط عمومی بانک مرکزی با اشاره به مطالب منتشره دربرخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه: «رئیس کل بانک مرکزی: از مرجعی برای واردات دارو اختصاص نداده است» اعلام کرد: بهمنی رئیس کل بانک مرکزی در جلسه مجلس شورای اسلامی تأکید کردند: «تعیین ارز به نرخ مرجع یا میبادله ای بر عهده دستگاهها و وزارتخانه های ارتباط است و بانک مرکزی به عنوان سیاستگذار پولی و ارزی در امور سایر سازمان‌ها و وزارتخانه ها دخالت نمی‌نماید»

اختصاص ۱/۶ میلیارد دلار به اعلام کرد: از آغاز سال تا تاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه جاری مبلغ یک میلیارد و شصصد میلیون دلار برای کالاهای اساسی و بالغ بر ۱۵۷میلیون دلار برای دارو مواد اولیه داروئی و تجهیزات پزشکی اختصاص یافته است.

روابط عمومی بانک مرکزی با اشاره به مطالب منتشره دربرخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه: «رئیس کل بانک مرکزی: از مرجعی برای واردات دارو اختصاص نداده است» اعلام کرد: بهمنی رئیس کل بانک مرکزی در جلسه مجلس شورای اسلامی تأکید کردند: «تعیین ارز به نرخ مرجع یا میبادله ای بر عهده دستگاهها و وزارتخانه های ارتباط است و بانک مرکزی به عنوان سیاستگذار پولی و ارزی در امور سایر سازمان‌ها و وزارتخانه ها دخالت نمی‌نماید»